
   

 

 
   

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

 

A Câmara Municipal de Severiano Melo/RN, em conformidade com o ART. 75, inciso II – da Lei 

Federal 14.133/2021, em atendimento ao princípio da publicidade, torna público aos interessados que o 

órgão pretende realizar a compra/serviço de: 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO 

MUNICÍPIO DE SEVERIANO MELO/RN. 

 

Interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta 

Publicação.  

 

Limite para apresentação da Posposta de Preços: até o dia 29/10/2024 as 23h59min, por e-mail: 

camaraseverianomelo@gmail.com. Maiores Informações disponíveis no e-mail ou no endereço: R 

JOAQUIM VICENTE DE MELO, Nº 100, centro, Severiano Melo/RN. 

 

 

Severiano Melo/RN, 22 de outubro de 2024.  

 

mailto:camaraseverianomelo@gmail.com

